
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro  
di Biella-Vercelli 

Via  Pirandello, 18 -  13100 Vercelli 
Tel. 0161 - 649000 

PEC: ITL.Biella-Vercelli@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: ITL.Biella-Vercelli@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

Pag. 1 a 1 
 

 

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Biella-Vercelli 

DECRETO N°8/2025  

IL DIRETTORE 

 
VISTA  la legge 9.3.89, n°88; 
 
VISTO il decreto n°11 del 07/08/2023 con il quale è stato ricostituito il Comitato Provinciale I.N.P.S. di 

Vercelli; 
 
VISTO  l’integrazione al Verbale n°57326 del 6 giugno 2025 del Comitato INPS di Vercelli, nel quale viene 

comunicato che la sig.ra Ileana FINOTTI risulta assente ingiustificata da vari mesi; 
VISTO l’art. 4, comma 3 della deliberazione n°59 del 19/4/23 e l’art. 42 del DPR 30/4/1970 n°639 la 

signora Finotti viene, unanimemente, dichiarata decaduta da rappresentante dei lavoratori in 
seno al Comitato Provinciale di Vercelli;   

VISTA la nota, datata 09/06/2025, dell’O.S. CISL – Unione Sindacale Territoriale del Piemonte Orientale 
di Novara nella quale viene nominata la sig.ra Clelia FAGA in sostituzione della sig.ra Ileana 
FINOTTI;  
 

RITENUTO, pertanto, necessario provvedere alla sostituzione di cui sopra; 
 
 

D E C R E T A 
 

 
 La sig.ra Clelia FAGA è nominata componente effettivo del Comitato Provinciale I.N.P.S. di Vercelli – in 
rappresentanza dei datori di lavoro - in sostituzione della sig.ra Ileana FINOTTI. 
 
 Il presente decreto sarà pubblicato nella sezione Pubblicità Legale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro. 
       
Vercelli, 11/06/2025 
 
 
 
                  IL DIRETTORE DELL’I.T.L. DI BIELLA-VERCELLI 
                                                                                                                    f.to Giuseppe FALCONE 

 

                                                          


